JUESC DLA JUNANZA 2023-2024

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM  NUM

PETT  CODICE

1 15
2 22
3 32
4 18
5 19
6 8
7 33
8 23
9 14
10 2
11 17
12 30
13 13
14 6
15 29
16 5
17 10
18 9
19 11
20 26
21 21
22 25
ISCRITTI
NON PARTITI
1
3
4
7
12
16
20
24
27
28
31
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 57
2 54
3 81
20-12-2023

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KOSTNER Corinne
RUNGGALDIER Nives
HENNICKEN Lara
KASSLATTER Michelle
STUFLESSER Kim
MUSSNER Victoria
PSAIER Alina
TURINA Kate
SILBERNAGL Lisa
DEIANA Anna

PERATHONER Magdalena

PITSCHEIDER Valentina
BERGMEISTER Vera
GRIERER Carmen
UBERBACHER Elisa
TERZIU Luiza
TREBO Nadine

DE GEEST Elisa
LEZUO Deborah
MARCATO Siria
AVOLIO Sara
TAVELLA Giulia

33
11

WANKER Tanja
DEMETZ Miriam
ALTIERI llaria
SANTOLINI Angela
BROLL Diletta
WANKER Thea
ANVIDALFAREI Anna
SCHWINGEN Lili
AVI Alicia
RUNGGALDIER Leonie
RABANSER Maria

0

0

PERATHONER Philipp
PLANCKER Arik
PERATHONER Matteo

PUNTI  ANNO COM  COD.

FEMMINE SCUOLE SUPERIORI

2006
2008
2005
2006
2005
2008
2009
1927
2004
2006
2009
2007
2005
2008
2005
2005
2006
2009
2009
2008
2009
1929

2007
2007
2009
2006
2006
2008
2008
2006
2006
2009
2006

MASCHI SCUOLE SUPERIORI

2005
2007
2005

SOCIETA'

Lizeum d'
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
Lizeum d'
ITE Raetia
ITE Raetia
Lizeum d'
Lizeum d'
ITE Raetia
Lizeum d'
ITE Raetia
Lizeum d'
ITE Raetia
Lizeum d'
ITE Raetia
Lizeum d'
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia

ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
Lizeum d'

ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
Lizeum d'

ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia

ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia

Ert

Ert

Ert

Ert

Ert

Ert

Ert

Ert

Ert

Ert

TEMPO
FINALE

25.88
26.58
26.78
26.97
27.10
27.37
27.46
29.43
29.95
30.53
30.55
31.17
31.28
31.34
31.38
31.84
33.03
34.46
35.59
37.15
41.21
1'03.68

24.74
25.66
25.88

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM
PETT

o ~NOoO oA

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

ISCRITTI

NON PARTITI

82
47
34
38
69
53
61
60
44
77
79
37
36
76
39
73
63
78
66
58
51
46
72
64

35
40
41
43
45
48
49
50
52
55
56
59
62
65
67
68
70
71
74
75
80
83
84

NUM
CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

OO WN -

42

90
86
94
89
91
97
87

20-12-2023

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PERATHONER Nathan
PERATHONER Mika
MAHLKNECHT Roby
OBLETTER Marvin
STUFLESSER Martin
FLAIM Maximilian
UBERBACHER Daniel
COMPLOI Emil

PERATHONER Giacomo

SANTIFALLER Mateo
MAYR Iker
COMPLOI Aaron
VINATZER Philipp
BRUNNER Romeo
MORODER David
VANZI Lukas
UBERBACHER Remi
PERATHONER David
STUFFER Elias
UBERBACHER Robin
KOSTNER Samuel
MORODER Ivan
PERATHONER Gabriel
SCHWEITZER Shinto

51
23

FERRO lacun
TIRLER René
FONTANA Alex
INSAM Sam
SOMADOSSI David
SENONER Noah
GIANMOENA Samuel
GASSER Alex
KOSTNER Robin
HOFER Maximilian
GALIANI Aaron
IORIO Min
ZAMBON Luca
BEAZ LOCHER Elia
BROLL Noé
DELLAGO Marcel
SENONER Noah
FILL Matteo
NONES Patrick
GASSLITTER Jonas
MAIR Felix
GAMPER Liam
INSAM Daniel

0
1

STUFLESSER Joel

PERATHONER Leila
MAHLKNECHT Lisa
DEMETZ Carol

DE NARDIN Maria
PLUNGER Elisa
BROLL Elisa
SHAHINI Romy

PUNTI

2005
2005
2004
2005
2005
2008
2007
2007
2005
2008
2008
2007
2004
2009
2009
2007
2006
2008
2005
2008
2009
2006
2008
2004

2008
2008
2007
2008
2008
2008
2009
2007
2009
2006
2007
2008
2007
2008
2009
2008
2008
2007
2005
2009
2006
2009
2007

2008

ANNO COM

COD.

FEMMINE SCUOLE SUPERIORI SCI CLU B

2005
2007
2008
2005
2009
2009
2009

TEMPO
SOCIETA’ FINALE
ITE Raetia 25.98
ITE Raetia 26.35
ITE Raetia 26.95
ITE Raetia 27.05
ITE Raetia 27.07
ITE Raetia 27.19
ITE Raetia 27.36
ITE Raetia 27.37
ITE Raetia 27.42
Lizeun d' Ert 27.46
ITE Raetia 27.61
Lizeun d' Ert 27.64
ITE Raetia 27.67
Lizeun d' Ert 28.04
Lizeun d' Ert 29.62
ITE Raetia 29.98
ITE Raetia 30.00
ITE Raetia 30.20
ITE Raetia 30.23
ITE Raetia 30.32
Lizeun d' Ert 30.64
ITE Raetia 30.75
ITE Raetia 31.20
S.Prufescionela 35.10
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
Lizeun d' Ert
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia
ITE Raetia 24.19
ITE Raetia 24.92
ITE Raetia 25.10
ITE Raetia 25.29
ITE Raetia 25.71
ITE Raetia 25.72
ITE Raetia 25.77

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM
PETT  CODICE

8
9

85
102

ISCRITTI

NON PARTITI

92
93
95
96
98
99
100
101

NUM

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

a s wWN =

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

119
109
123
128
120
104
110
113
115
107
124
105
121
106
103
117
112
127
114
122
126
118

ISCRITTI

NON PARTITI

108
111
116
125

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1
2
3

131
129
132

ISCRITTI

20-12-2023

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COSTANTINO Victoria
KLOTZ Poppy

17
8

FRANZONI Julia
BALADA Emma
PIOK Theresa
TROCKER Nadine
PUTZER Arianna
TROCKER Anna
PERATHONER Leila
BISOL Aurora

0

0

COMPLOJ Patrick
LINDER Rene'
NIEDERSTATTER Gabriel
MERLER Luca
MAHLKNECHT Matthias
KOSTNER Christian
KNOLLSEISEN Dennis
SCHERER Jeremias
DE CONCINI Kevin
SCHMALZL Florian
SENONER Manuel
PLANCKER Lus
ANGERER David
ZERNERI Pietro
NIEDERSTATTER Patrick
STUEFER Jordan
GAMPER Sebastian

DI SPALATRO Liam
MANTINGER Aaron
NEULICHEDL Alexander
PIRINI  Dylan
PETRITSCH Valentin

26

4

PLANCKER Luisi
RABANSER Rafael
CRAZZOLARA Kevin
SILBERNAGL Alex
0

0

LANEVE Nathalia
BRUGNOLI Zoe
MUSSNER Johanna

PUNTI  ANNO COM

2005
2007

2006
2006
2006
2007
2008
2008
2005
2008

COD.

SOCIETA'

ITE
ITE

ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE

MASCHI SCUOLE SUPERIORI SCI CLUB

2006
2007
2007
2007
2009
2008
2007
2009
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009

2008
2009
2007
2007

ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE
ITE

ITE
ITE
ITE
ITE

Raetia
Raetia

Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia

Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia
Raetia

Raetia
Raetia
Raetia
Raetia

SNOWBOARD SCUOLE MEDIE FEMMINILE

2010
2011
2011

Ortisei
Ortisei

Selva

TEMPO
FINALE

25.81
26.05

23.57
23.58
24.01
24.05
2413
2413
24.20
2434
24.39
24.40
24.41
24.47
24.53
24.55
24.67
24.74
24.75
24.76
24.90
25.06
25.23
25.35

46.41
47.00
54.04

PUNTI

TAB

G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM

PETT  CODICE

NON PARTITI

130

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 133

2 134

3 135
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 137
2 136

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI

NON PARTITI

138
139

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

20-12-2023

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
GIORGI Viola
0

0

KOSTNER Jan
KOSTNER Martin
PERATHONER Isaak

3

DA COL Carolina Aurora
FALAHA Sedra

2

2
2

RABANSER Tommy
CRAZZOLARA Kevin

0

0

PUNTI  ANNO COM

2011

COD.

SOCIETA'

Selva

SNOWBOARD SCUOLE MEDIE MASCHILI

2010
2012
2010

Ortisei
Ortisei
Ortisei

SNOWBOARD SCUOLE SUPERIORI FEMMINILE

2009
2003

Lizeum d'
ITE Raetia

SNOWBOARD SCUOLE SUPERIORI MASCHILI

2007
2007

ITE Raetia
ITE Raetia

F=1010
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

36.42
41.63
47.17

Ert 42.86
43.42

PUNTI
TAB

G8/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



